
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
            

25.05.2016  №  129 

 

Про встановлення тарифів на послуги з 

централізованого водовідведення 

                  

Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 7 Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, постанов 

Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 „Про забезпечення 

єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги“, 

протоколу засідання комісії по контролю за додержанням правил при 

нарахуванні тарифів на житлово-комунальні послуги від 24.05.2016 № 2,  

враховуючи лист Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд від 

07.04.2016 № 23 та  протокол громадських слухань від 24.05.2016 № 2,  

виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тариф Пирятинським госпрозрахунковим очисним 

спорудам на послугу з централізованого водовідведення: 

        1) для населення – 3 грн. 84 коп. за 1 м
3
 з ПДВ; 

        2)  для бюджетних установ – 8 грн. 96 коп. за 1 м
3
 з ПДВ; 

        3) для інших споживачів – 10 грн. 60 коп. за 1 м
3
 з ПДВ. 

 2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому міської 

ради від 09.02.2011 № 34 „Про затвердження тарифів на послуги 

централізованого водовідведення Пирятинським госпрозрахунковим очисним 

спорудам“, 08.02.2012 № 25 „Про встановлення тарифів на послуги 

централізованого водовідведення Пирятинським госпрозрахунковим очисним 

спорудам“.  

          3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) забезпечити оприлюднення рішення в районній газеті „Пирятинські 

вісті“ та на офіційних веб-сайтах Пирятинської міської ради.            

          4. Рішення набуває чинності з 01 липня 2016 року. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

 

Міський голова                         О.РЯБОКОНЬ 


